PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

_______________________________________________________________________________

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro,

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263

PREFEITURA DE ROSÁRIO DA LIMEIRA/MG. EXTRATO DE CONTRATO. Processo

Licitatório 034/2018. Dispensa 007/2018. Contrato Administrativo 029/2018. Contratada: PATRÍCIA

ALVES LAVIOLA 08027786665. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

CONSULTORIA DA CONFECÇÃO DAS PASTAS DOCUMENTAIS REFERENTES AO

DESENVOLVIMENTO DA POLITICA DE PRESERVAÇÃO DO PATRIMÔNIO CULTURAL,

REALIZADO DURANTE O PERÍODO DE 01 DE DEZEMBRO DE 2017 A 30 DE NOVEMBRO

DE 2018, PARA A AVALIAÇÃO E PONTUAÇÃO NO CRITÉRIO PATRIMÔNIO CULTURAL

DA LEI 18.030/09, PARA EXERCÍCIO 2020. Valor Total: R$7.990,00(sete mil novecentos e

noventa reais). Vigência contratual: 7 meses. Rosário da Limeira 22 de Março de 2018. Rosana

Maria Gomes – Presidente Comissão de Licitação - José Maria Pinto da Silva – Prefeito.

Certifico para os devidos fins de direito que, de conformidade com o disposto no art. 103 da

lei Orgânica Municipal, copia do Extrato de Contrato supra, foi devidamente fixados no mural desta

Prefeitura, nesta data, o qual permanecerá por quinze dias consecutivos.

Rosário da Limeira, 22 de Março de 2018.

Presidente Comissão